
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 723 DEL 30-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 225 DEL 30-06-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Nota di debito INPS protocollo n. 3000.05/06/2015.0149012 per recupero a
carico Ente importi corrisposti per benefici art. 2 L. 336/70 su Indennità Premio di
Servizio.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30/04/2015, dichiarata
immediatamente eseguibile, con cui è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio
2015 ed i relativi allegati;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 172 del 04 giugno 2015, con la
quale è stato approvato il PEG/PDO;

PRESO ATTO della nota di debito pervenuta tramite pec in data 08/06/2015 dall’INPS
Gestione Dipendenti Pubblici protocollo n. 3000.05/06/2015.0149012 per recupero a carico
Ente degli importi corrisposti per benefici art. 2 L. 336/70, a seguito dei provvedimenti di
riliquidazione dell’Indennità Premio di Servizio ad ex dipendenti, di € 20,87 da pagare entro
90 giorni dalla ricezione della stessa;

RISCONTRATA la regolarità dell’onere addebitato;

RITENUTO dover procedere al pagamento della somma dovuta entro 90 giorni dalla
ricezione della nota di debito che dovrà essere versata all’INPS il 7/09/2015 con Mod. F24EP
ed assumere il relativo impegno di spesa;

VISTI:
il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;



il decreto del Sindaco n. 33 del 29/09/2014 con il quale il sottoscritto è stato nominato
dirigente del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione”;

DETERMINA

per i motivi descritti in premessa,  di impegnare, liquidare e pagare all’INPS Gestione1.
Dipendenti Pubblici la somma di € 20,87 in data 07/09/2015 tramite Mod. F24EP;

di imputare la spesa di € 20,87 sul cap. PEG 6030 “Oneri per il personale in2.
quiescenza” cod. SIOPE 1133, PF: 1.01.02.02.004;

di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dott. Fabiano Iacoponi,3.
responsabile del servizio “Personale e Organizzazione”.

Sesto Fiorentino, 30-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 225 DEL 30-06-2015 - Reg. Gen. N. 723 DEL
30-06-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Nota di debito INPS protocollo n. 3000.05/06/2015.0149012 per recupero a
carico Ente importi corrisposti per benefici art. 2 L. 336/70 su Indennità Premio di
Servizio.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2015 / 4375

Nota di debito INPS protocollo 3000 05/06/2015
0149012 per recupero a carico ente importi corrisposti
per benefici art. 2 L.336/70 su indennità Premio di
Servizio - Operazione: Inserimento

PEG: 6030     PIANO FIN: 1.01.02.02.004,
MISS/PROG: 01.10
Oneri per il personale in quiescenza

02/07/2015 20,87

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 20,87
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 03-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 225 DEL 30-06-2015 - Reg. Gen. N. 723 DEL
30-06-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


